*Area, nunc tumulus : Nam (res horrenda relatu)*

*Vis fera ventorum cacis inclusa cavernis*  
*Expirare aliqua cupiens, luctataque frustra* 300

*Liberiore frui cælo, cum carcere rima*  
*Nulla foret toto, nec peruisa statibus esset,*

*Extentam tumescit humum, ceu spiritus oris*  
*Tendere vesicam solet, aut birepta bicornis*

*Terga capri. Tumor ille loci permansit, & alti* 305  
*Collis habet speciem, longoque induruit ævo.*

*15 Plurima cum subeant audita aut cognita nobis,*  
*Pauca super referam. Quid? Non & Lympha figuras*

*Datque, capitque novas? Mediotua, Corniger Am-*  
*mon,*

*Vnde dies gelida est, ortuque obituque calescit.* 310  
*16 Admotis Athamanis aquis accendere lignum*

*Narratur, minimis cum Luna recessit in orbes. (dit*  
*17 Flumen habent Cicones, quod potum saxæa red-*

*Viscera, quod tactis inducit marmora rebus.* 314  
*18 Crathis, & hinc Sybaris vestris conterminis*

*Electro similes faciunt auroque capillos. (oris*  
*19 Quodque magis mirum est. Sicut qui non cor-*

*pora tantum,*  
*Verum animos etiam valeant mutare liquores.*

*Cui non audita est obscæna Salmacis unda?*  
*20. Æthiopesque lacus? quos si quis faucibus*

*hausit,* 320  
*Aut furit, aut patitur mirum gravitate soporem.*

*21 Clitorio quicumque sitim de fonte leuarit*  
*Vina fugit, gaudetque meris abstemius undis:*

*Seu vis est in aqua calido contraria vino,* 324  
*Sive, quod indigena memorant, Amithaone natus*

*Prætidæ attonitæ postquam per carmen & herbas*  
*Eripuit furiis, purgamina mentis in illas*

*Misit aquas, odiumque meri permansit in undis.*  
*22 Hinc fluit effectû dispar Lyncestis amnis:*

*Quem quicumque, parum moderato gutture traxit,* 330  
*Haud aliter turbat, quam si mera vina bibisset.*

*Æthiopia epoti furorem inducunt aut veterum. 21 Vinum tædio ventre*

*his qui ex Clitorio lacu biberint, scribit Plin. l. 32. c. 2. est autem lacus ille*

*Arcadiæ in Peloponneso. Vitruvius lib. 8. refert epigramma in eandem seu-*

*rentiam, fontis lapidi inscriptum. Præti autem filias Sybaris laborantes Me-*

*lanchus Amithaonis filius sanæ menti restituit, morbi que à τὴν δὴγεωγῆ in*

*fontem coniecit; ut Poëta placet. 22 Lyncestis aqua, in Macedonia, vini*

*modo temulentos facit, inquit Plin. l. 2. c. 03.*

15 De fontis  
 hujus, nec  
 non aliorum,  
 miraculo, vi-

de Plin. l. 2.  
 c. 103. Cur-

tium l. 4.  
 Arrianum l.

2. Lucret. l. 6.  
 de Iove Am-

monæ arietina  
 forma culto,  
 vide quæ nos

ad Lucanum  
 lib. 9. v. 512.

16 Apud A-  
 thamanas E-